《盛屯矿业集团股份有限公司验资报告》，截至2021年8月6日止，公司已收到230名激励对象认缴的出

资款人民币110,701,350.00元，均以货币资金缴付，其中增加股本人民币28,605,000.00元，增加资本

公积人民币82,096,350.00元。债转股新增股本103,083,722.00元已经中国证券登记结算有限责任公

司确认，其中增加股本人民币103,083,722.00元，增加资本公积人民币418,717,571.33元。 合计增加

股本人民币131,688,722.00元， 增加资本公积人民币500,813,921.33元， 本次变更增加股本人民币

131,688,722.00元（壹亿叁仟壹佰陆拾捌万捌仟柒佰贰拾贰元整）。

四、本次授予限制性股票的登记情况

2021年8月30日，公司本次授予的限制性股票登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具了《证券变更登记证明》，具体情况如下：

1、限制性股票登记数量：2,860.5万股；

2、限制性股票登记日：2021年8月30日。

五、授予前后对公司控股股东的影响

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由2,718,494,672股增加至2,747,099,672股，

导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生了变动，具体情况如下：